Caso o prazo mínimo para solicitação da resilição disposto no parágrafo
anterior não seja atendido, a parte que solicitar a resilição contratual ficará sujeita às

penalidades previstas na Cláusula de Sanções deste ajuste

CLÁUSULA SÉTIMA – DO VALOR DO CONTRATO

Parágrafo Primeiro: O Contrato possui o valor de RS 18.736,00 (dezoito mil setecentos
trinta e seis reais), conforme abaixo descrito:

e

Item Descrição do material/serviço Qtd. Preço Unitário Preço Total

Lote 2

Licenças de uso, pelo prazo de 3604
(trinta e seis) meses, do software

Envato Elements.

R$ 4.684,00 R$ 18.736,00

Valor total R$ 18.736,00